广东省粤西航道事务中心

         粤西航道党函〔2022〕2 号

各航标与测绘所：

现将《广东省航道事务中心党委关于杨秀玲同志免职退休的

通知》（粤航道党〔2022〕84 号）转发给你们，请知照。

                      中共广东省粤西航道事务中心党组

2022 年 10 月 24 日

公开方式：主动公开